
Van: Brink, Arthur van den  
Verzonden: woensdag 12 december 2012 10:58 

Aan: Bax R. J. (robertjan1@telfort.nl); Beers F. C. Van (f.vanbeers@betaalvereniging.nl); Beers F. C. 

Van (fcvanbeers@xs4all.nl); Beumer J. (joop.beumer@vvdoverbetuwe.nl); Binsbergen N. van 
(Nelis.vanbinsbergen@gbo.nu); Blanken, Ysbrand; Brink, Arthur van den; Claessen, Annemarie; 

Consoli L. (l.consoli@planet.nl); D.J.T. Janssen (djtjanssenvisser@kpnplanet.nl); Eefting R. 
(r.eefting@d66overbetuwe.nl); Elbert Elbers; heijden.hans@planet.nl; Hoeven R. van 

(r.hoeven32@upcmail.nl); Hol W. H. (wijnte.hol@planet.nl); Hulst J. P. F. Van 

(j.van.hulst15@kpnplanet.nl); Janssen-Huijs J. F. M. (ineke.janssen@gbo.nu); Kloosterman D. A. 
(D.Kloosterman.CDA@gmail.com); Langeveld M. (mickel.langeveld@gmail.com); Metz, Rob; 

michael.vandenboogaart@gbo.nu; Noordermeer A. (anoordermeer@yahoo.com); Penning de Vries G. 
M. (penningdevries.gabriele@gmail.com); Pfeiffer, Jolande; R. H. Latour (r.latour@d66overbetuwe.nl); 

R. Kaya (euroka@hetnet.nl); Ras A. A. M. (wies.ras@vvdoverbetuwe.nl); Ross B. A. 
(benross@planet.nl); Rouwenhorst J. (jose.rouwenhorst@vvdoverbetuwe.nl); Seinhorst W. J. 

(willemienseinhorst@hetnet.nl); Timmerman-Koenders, Monique; vbrakelhuijgen@hetnet.nl; Verhart 

C. G. J. (cor.verhart@vvdoverbetuwe.nl); Versluis A. J. (jackieversluis@hotmail.com); Vreman H. W. 
G. M. (h.vreman@ubbergen.nl); waard P. W. de (peter.dewaard@vvdoverbetuwe.nl); Wijnhoud, Ber; 

Bos H. J. (henriettejbos@gmail.com); Bruggema H. M. (hmbruggema@gmail.com); C. E. M. de Boer 
(cemdeboer@hotmail.com); E. Balen van (balen777@planet.nl); G. van Binsbergen- Maaijen 

(gerdien.vanbinsbergen@hotmail.com); gl_hugo@besemer.org; H. B. J. Wessels 

(Wesselshenri@gmail.com); Haveman-Nies A. (annemien2@freeler.nl); J. J. Snikkenburg 
(jjsnikkenburg@upcmail.nl); J. M. Huisman (jmhuisman@planet.nl); J. W. Th. van Doormaal 

(t.van.doormaal@planet.nl); Krouwel W. (willeke.krouwel@vvdoverbetuwe.nl); M. Wille 
(manon.wille@worldonline.nl); Mirella Brienissen (mirellabrienissen@yahoo.com); Starink L. M. 

(groenlinks@natuurenkunst.nl); T.J. Rijken; Vreman J. J. G. (jordy.vreman@gbo.nu) 
Onderwerp: mail van pfh Van Rooijen relevant voor a.s. voorronde boerderij Lingezegen op 18 dec 

Urgentie: Hoog 

  
  
  
Geachte leden van de raad, 
  
  
Op 18 december zal tijdens de politieke avond het voorstel van Stichting Boerderij Lingezegen worden 
besproken, hopelijk op 15 januari 2013 gevolgd door besluitvorming in uw raadsvergadering. Het is 
geen alledaags traject (het nu voorliggende raadsvoorstel zal waarschijnlijk nog moeten worden 
aangepast aan de actualiteit) en het college realiseert zich heel goed dat wij het uiterste van u vragen 
om hier vorm aan te geven. De reden is dat bij positieve besluitvorming op 15-01-2013 de stichting 
boerderij Lingezegen op 31-12-2013 de Leadergelden moet hebben besteed. Er is geen tijd te 
verliezen. 
  
Er zijn 2 aanleidingen om het raadsvoorstel aan te passen:  
1) Het presidium kwam tot de conclusie dat beslispunt 2 van het concept-raadsbesluit te onduidelijk is, 
het collge heeft toegezegd dit aan te zullen passen. 
2) Het Dagelijks Bestuur van Parkorganisatie Lingezegen vergadert tevens op 18 december over het 
voorstel op welke wijze de parkorganisatie het onroerend goed beschikbaar wil stellen voor het 
initiatief. Ik zal u dan ook pas tijdens de politieke avond kunnen mededelen op welke wijze onroerend 
goed van De Park 10 wordt ingebracht en welke consequenties dit heeft voor het raadsvoorstel.  
  
Het lijkt mij niet verstandig om nu al met een wijzigingsvoorstel te komen t.a.v. beslispunt 2, dat 
misschien na 18 december opnieuw aangepast moet worden. Het is beter om na de vergadering van 
het AB Park Lingezegen een nieuw voorstel aan u te doen voor de besluitvorming op 15 januari 2013.  
  
Ik hoop u hiermee voor dit moment voldoende geïnformeerd te hebben. Voor technische vragen kunt 
u contact opnemen met de projectleider R. Gertsen, bereikbaar via telefoonnummer 0481-362103 en 
r.gertsen@overbetuwe.nl 



  
  
met vriendelijke groet, 
  
Frank van Rooijen 
wethouder 
Gemeente Overbetuwe 
Postbus 11 
6660 AA Elst 
telefoon  (0481) 362300 
Fax        (0481) 372482 
E-mail     f.vanrooijen@overbetuwe.nl 
Website  www.overbetuwe.nl 
  
 


